
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 608 454,60 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 010 296,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21 663 772,60 zł, 

2) dochody majątkowe 11 346 524,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 608 454,60 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 469 371,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 22 317 302,50 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 638 773,90 zł, 

b) dotacje w kwocie 957 850,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 152 069,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zwiększa się rezerwę celową, która wynosi: 464 500 zł, w tym: 

- na odprawy emerytalne 94 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 930



- na zarządzanie kryzysowe 60 500 zł, 

- na inwestycje 310 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 930



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 32 401 842,00 2 818 388,12 3 426 842,72 33 010 296,60

Dział 750 Administracja publiczna 65 636,10 0,00 3 000,00 68 636,10

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 49 936,10 0,00 3 000,00 52 936,10

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

49 936,10 0,00 3 000,00 52 936,10

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

711,00 0,00 13 276,00 13 987,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00 13 276,00 13 276,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 13 276,00 13 276,00

Dział 758 Różne rozliczenia 12 078 884,12 2 786 884,12 2 786 884,12 12 078 884,12

Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu

terytorialnego

2 786 884,12 2 786 884,12 0,00 0,00

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

580 439,40 580 439,40 0,00 0,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

2 206 444,72 2 206 444,72 0,00 0,00

Roz.75834 Subwencja ogólna dla jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 206 444,72 2 206 444,72

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

0,00 0,00 2 206 444,72 2 206 444,72

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie

dochodów jednostek samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 580 439,40 580 439,40

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

0,00 0,00 580 439,40 580 439,40

Dział 851 Ochrona zdrowia 72,00 20,00 0,00 52,00

Roz.85195 Pozostała działalność 72,00 20,00 0,00 52,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

72,00 20,00 0,00 52,00

Dział 852 Pomoc społeczna 814 716,00 31 484,00 623 167,60 1 406 399,60

Strona 1 z 3Budżet 2025

Złącznik nr 1 do Uchwały nr XI/88/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 930



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

46 773,00 1 430,00 0,00 45 343,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

46 773,00 1 430,00 0,00 45 343,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 379 670,00 29 113,00 0,00 350 557,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

378 770,00 29 113,00 0,00 349 657,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 156,00 0,00 139 555,60 249 711,60

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

98 876,00 0,00 129 555,60 228 431,60

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 947,37 8 947,37

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 052,63 1 052,63

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

12 000,00 0,00 476 464,00 488 464,00

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 426 310,25 426 310,25

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 153,75 50 153,75

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 180,00 941,00 0,00 95 239,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 930



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

96 180,00 941,00 0,00 95 239,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 148,00 7 148,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 7 148,00 7 148,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 658 277,00 0,00 498,00 1 658 775,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 429 500,00 0,00 498,00 1 429 998,00

§ 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 498,00 498,00

Dział 926 Kultura fizyczna 130 524,00 0,00 17,00 130 541,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

0,00 0,00 17,00 17,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 17,00 17,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 930



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 34 860 916,90 50 206,90 658 661,50 35 469 371,50

Dział 750 Administracja publiczna 3 672 261,51 3 795,00 107 504,57 3 775 971,08

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 216 639,92 0,00 3 000,00 219 639,92

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

145 366,10 0,00 3 000,00 148 366,10

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 923 811,59 3 795,00 3 795,00 2 923 811,59

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 3 795,00 3 795,00 14 500,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

143 000,00 0,00 100 709,57 243 709,57

§ 4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 0,00 100 709,57 204 709,57

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

711,00 0,00 13 276,00 13 987,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00 13 276,00 13 276,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 168,17 1 168,17

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 78,40 78,40

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 279,43 3 279,43

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 350,00 350,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 500,00 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 200,00 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 544 500,00 0,00 110 000,00 654 500,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 464 500,00 0,00 110 000,00 574 500,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne

200 000,00 0,00 110 000,00 310 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 645 072,00 20,00 0,00 2 645 052,00

Roz.85195 Pozostała działalność 2 580 072,00 20,00 0,00 2 580 052,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 72,00 20,00 0,00 52,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 560 929,00 46 391,90 355 880,93 2 870 418,03

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

domowej

16 272,00 2 500,00 2 500,00 16 272,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

§ 4260 Zakup energii 3 872,00 500,00 0,00 3 372,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 500,00 0,00 1 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

53 540,00 1 430,00 0,00 52 110,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 540,00 1 430,00 0,00 52 110,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/88/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 930



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85216 Zasiłki stałe 394 670,00 29 113,00 0,00 365 557,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 393 770,00 29 113,00 0,00 364 657,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 859 608,00 12 407,90 146 130,13 993 330,23

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

600 000,00 12 407,90 106 920,60 694 512,70

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 3 115,27 3 115,27

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 12 774,40 12 774,40

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 0,00 18 411,00 123 411,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 536,45 536,45

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 63,11 63,11

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

14 500,00 0,00 2 620,00 17 120,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 76,32 76,32

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 8,98 8,98

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

9 290,00 0,00 1 604,00 10 894,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

262 204,00 0,00 200 102,80 462 306,80

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 33 760,34 33 760,34

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 3 971,77 3 971,77

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 25 284,08 25 284,08

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 974,58 2 974,58

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 827,13 827,13

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 97,31 97,31

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 113 069,42 113 069,42

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 13 302,18 13 302,18

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 5 592,11 5 592,11

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 657,89 657,89

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 506,41 506,41

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 59,58 59,58

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 480,00 941,00 0,00 132 539,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 131 480,00 941,00 0,00 130 539,00

Roz.85295 Pozostała działalność 21 638,00 0,00 7 148,00 28 786,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 7 148,00 7 648,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 671 071,48 0,00 72 000,00 4 743 071,48

Roz.92113 Centra kultury i sztuki 684 000,00 0,00 72 000,00 756 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

684 000,00 0,00 72 000,00 756 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 930



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000 100 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000 30 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 754 75404 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000 20 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000 20 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 000 310 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

833 000 833 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 x

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Ogółem

Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2025

w tym źródła finansowania

Nr XI/88/25  z dnia 25.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 930



Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

778 233,00 128 142,69 650 090,31 475 752,23 80 542,39 0,00 0,00 80 542,39 395 209,84 0,00 0,00 395 209,84

1.

Wydatki majątkowe 

razem: 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 107 010,00 19 260,92 87 749,08 107 010,00 19 260,92 0,00 0,00 19 260,92 87 749,08 0,00 0,00 87 749,08

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 107 010,00 19 260,92 87 749,08

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

2.

Wydatki bieżące 

razem: 671 223,00 108 881,77 562 341,23 368 742,23 61 281,47 0,00 0,00 61 281,47 307 460,76 0,00 0,00 307 460,76

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 016 750-75023 154 980,00 27 896,40 127 083,60 152 064,90 27 371,68 0,00 0,00 27 371,68 124 693,22 0,00 0,00 124 693,22

2024 r. 2 915,10 524,72 2 390,38

2025 r. 152 064,90 27 371,68 124 693,22

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2027 r. 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 112 852-85219 39 779,00 30 831,63 8 947,37 16 574,53 12 846,49 0,00 0,00 12 846,49 3 728,04 0,00 0,00 3 728,04

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 16 574,53 12 846,49 3 728,04

2026 r. 19 889,52 15 415,80 4 473,72

2027 r. 3 314,95 2 569,34 745,61

Razem wydatki, z tego: 112 852-85228 476 464,00 50 153,74 426 310,26 200 102,80 21 063,30 0,00 0,00 21 063,30 179 039,50 0,00 0,00 179 039,50

2024 r. 0,00 0,00 0,00

2025 r. 200 102,80 21 063,30 179 039,50

2026 r. 236 658,26 24 911,22 211 747,04

2027 r. 39 702,94 4 179,22 35 523,72

2.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

x

2.2

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur

FEWM.09.00 Włączanie i integracja EFS+

FEWM.09.04 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Jesteśmy do usług - usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu na obszarze gm. Frombork

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Program Operacyjny Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

2. Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Frombork

Wydatki razem (9 + 

13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu 6 + 7)

W tym Planowane wydatki 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budżetu UE

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 930



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 52 936,10

750 75011 4010 52 366,10 52 366,10 52 366,10

750 75011 4110 496,05 496,05 496,05

750 75011 4120 71,77 71,77 71,77

750 75011 4210 2,18 2,18 2,18

751 75101 2010 711,00

751 75101 4010 390,00 390,00 390,00

751 75101 4110 66,02 66,02 66,02

751 75101 4210 254,98 254,98 254,98

751 75107 2010 13 276,00

751 75107 4110 1 168,17 1 168,17 1 168,17

751 75107 4120 78,40 78,40 78,40

751 75107 4170 7 700,00 7 700,00 7 700,00

751 75107 4210 3 279,43 3 279,43 3 279,43

751 75107 4220 350,00 350,00 350,00

751 75107 4300 500,00 500,00 500,00

Rozdział
dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dział Wydatki

majątkowe

Paragraf

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 930



751 75107 4410 200,00 200,00 200,00

851 85195 2010 52,00

851 85195 4300 52,00 52,00 52,00

852 85219 2010 11 280,00

852 85219 3110 11 190,00 11 190,00 11 190,00

852 85219 4210 90,00 90,00 90,00

852 85295 2010 7 148,00

852 85295 4210 7 148,00 7 148,00 7 148,00

855 85502 2010 2 409 287,00

855 85502 3110 2 332 884,00 2 332 884,00 2 332 884,00

855 85502 4010 45 207,00 45 207,00 45 207,00

855 85502 4040 8 778,00 8 778,00 8 778,00

855 85502 4110 9 300,00 9 300,00 9 300,00

855 85502 4120 1 322,00 1 322,00 1 322,00

855 85502 4210 5 100,00 5 100,00 5 100,00

855 85502 4280 300,00 300,00 300,00

855 85502 4300 2 784,00 2 784,00 2 784,00

855 85502 4410 500,00 500,00 500,00

855 85502 4440 1 452,00 1 452,00 1 452,00

855 85502 4610 50,00 50,00 50,00

855 85502 4700 800,00 800,00 800,00

855 85502 4710 810,00 810,00 810,00

855 85513 2010 85 449,00

855 85513 4130 85 449,00 85 449,00 85 449,00

2 580 139,10 2 580 139,10 2 580 139,10 127 753,51 108 311,59 2 344 074,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 930



Załącznik Nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92113 2480 Centrum Kulturalno Biblioteczne we Fromborku 756 000

1 630 63003 2360 Działalność z zakresu turystyki i krajoznawstwa 5 000

2 754 75495 2360 Porządek i bezpieczeństwo publiczne 5 000

3 853 85395 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 2 000

4 900 90026 2830 Budowa, przebudowa wiat na odpady komunalne 28 000

5 900 90095 2830 Budowa, przebudowa szamb lub oczyszczalni przydomowych 28 000

6 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 4 040

7 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 34 000

0 756 000 106 040

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planownych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Nr XI/88/25 z dnia 25.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 930


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	§ 9
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-02-28T07:21:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




